
RAB’BE BAKANLARIN YUZU PARLAR 

Mezmur 34 : 5

O'na bakanların yuzu ısıl ısıl parlar, Yuzleri utanctan kızarmaz. 

Mısır’dan Cıkıs 34:29-34 Musa Sina Dağı'ndan İniyor 

Musa elinde iki antlasma levhasıyla Sina Dagı'ndan indi. RAB'le konustugu icin yuzu ısıldıyordu,
ama kendisi bunun farkında degildi. Harun'la Israilliler Musa'nın ısıldayan yuzunu gorunce, ona
yaklasmaya korktular. Musa onları yanına cagırdı. Harun'la Israil toplulugunun butun onderleri
cevresine toplandılar. Musa onlarla konustu. Sonra herkes ona yaklastı. Musa RAB'bin Sina
Dagı'nda kendisine bildirdigi butun buyrukları onlara verdi. Konusmasını bitirdikten sonra, yuzune
bir pece taktı. Ama ne zaman konusmak icin RAB'bin huzuruna cıksa, ayrılıncaya kadar peceyi
kaldırırdı. Donunce de kendisine verilen buyrukları Israilliler'e bildirir, Israilliler de onun ısıldayan
yuzunu gorurlerdi. Sonra Musa iceri girip RAB'le gorusunceye kadar yine peceyi takardı. 

2. Korintliler 3:7-18 Yeni Antlaşmanın Yüceliği 

Olumle sonuclanan hizmet, yani tas uzerine harf harf kazılan yasa yucelik icinde geldiyse –oyle ki,
Israilogulları gecici olan parlaklıgından oturu Musa'nın yuzune bakamadılar– Ruh'a dayalı hizmetin
yucelik icinde olacagı daha kesin degil mi? Insanı suclu cıkaran hizmetin yuceligi varsa, aklanmayı
saglayan hizmetin yuceligi cok daha askındır. Cunku eskiden yuceltilmis olanın, simdi yucelikte
askın olana gore yuceligi yoktur. Gecici olan, yucelik icinde geldiyse, kalıcı olanın yuceligi cok
daha buyuktur. Boyle bir umuda sahip oldugumuz icin buyuk cesaretle konusabiliriz. Yuzundeki
parlaklıgın giderek sondugunu Israilogulları gormesin diye yuzunu peceyle orten Musa gibi
degiliz. Israilogulları'nın zihinleri korelmisti. Bugun bile Eski Antlasma okunurken zihinleri aynı
peceyle ortulu kalıyor. Cunku bu pece ancak Mesih aracılıgıyla kalkar. Ne var ki, bugun bile
Musa'nın yazıları okundugunda yureklerini bir pece ortuyor. Oysa ne zaman biri Rab'be donerse,
o pece kaldırılır. Rab Ruh'tur, Rab'bin Ruhu neredeyse orada ozgurluk vardır. Ve biz hepimiz
pecesiz yuzle Rab'bin yuceligini gorerek yucelik ustune yucelikle O'na benzer olmak uzere
degistiriliyoruz. Bu da Ruh olan Rab sayesinde oluyor. 


